
UCHWAŁA NR XXII/177/2012 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 27 września. 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

 
 
Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do realizacji zadania współfinansowanego z budżetu państwa w ramach programu 
„Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój” - „Przebudowa drogi powiatowej 1328G na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 212 do m. 
Siemirowice km 0+000 do 3+470” w partnerstwie z Gminą Cewice.  

 
§ 2 

 
Planowana wartość zadania określonego w § 1 - wynosi 2 332 891, 82 zł, w tym dotacja z budżetu 
Państwa - 699 867, 55 zł (30%), współfinansowanie Gminy Cewice – 816 512, 13 zł (35 %) oraz 
natomiast współfinansowanie Powiatu Lęborskiego – 816 512, 14 zł  (35 %).  

 
Powyższe kwoty zostaną ujęte w planie wydatków na 2013 rok pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania z budżetu Państwa i podpisania umów partnerskich z Gminą Cewice.  

§ 3 

Samorządy Powiatu Lęborskiego i Gminy Cewice czynią starania, aby pozyskać środki finansowe 
od Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Gdyni oraz Wojskowej Agencji Mieszkaniowej Oddział 
Regionalny w Gdyni, w wysokości 544 341, 42 zł, lecz nie więcej niż 1/3 wartości zadania, o 
którym mowa w § 1 po odliczeniu uzyskanej dotacji z budżetu Państwa. W przypadku ich 
pozyskania środki te w równych częściach zmniejszają współfinansowanie Gminy Cewice i 
Współfinansowanie Powiatu Lęborskiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

. 

 


